
2021 年 6 月２２日

公益財団法人日本バレーボール協会
会 長  嶋 岡 健 治 様

日本クラブバレーボール連盟
会 長 橋 爪 静 夫

全国クラブカップ実行委員会
実行委員長 福嶋 貞章

（日本クラブバレーボール連盟理事長）

第 40 回全日本６人制クラブカップ女子選手権大会の開催中止について

平素は本連盟の事業に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、８月７日(土)~９日(月)に高知市で開催される「第 40 回全日本６人制クラブカップ

女子選手権大会」を、新型コロナウィルス感染状況をふまえ、また開催地の意向もあり協賛

社のデサントジャパン㈱および共に主催する毎日新聞社と協議した結果、誠に残念ではあり

ますが大会を中止することといたしました。

なお、引き続き他２大会につきましては、開催地自治体の感染状況や行政の指針に従って、

開催地協会と協議したうえで判断していくことにしております。

諸般の事情をお汲み取りくださいますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。


